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MENU : PLAT + ACCOMPAGNEMENT +

BOISSON (‘\\\\
Les boissons alcoolisées, gjus

Patrick Font & Infusions

Tous nos burgers ont une
option végétarienne

Viande bovine et volaille

glacées sont en suppléments.

francaises

BURGERS @D

Bun maison, boeuf francais, bacon, Cantal AOP, 13.90 19.90

oignons grillés et sauce moutarde a 1’ancienne

CHICREN TWIST
Bun maison, filet de volaille croustillant, 12.00 18.00
mimolette, pickles d’oignons rougdes, salade

et sauce sweet chili

LE CHEVRE MIEL

Bun maison, beuf haché, chévre, salade, 12.50 18.50
sauce moutarde et miel
BURGER DU MOMENT 13.00 19.00

Découvrez la composition directement oau comp-
toir ! Pour une question de fraicheur et de

qualité de ce produit est préparé en quantité
limitée.

ACCOMPAGNEMENTS

BARQUETTE DE FRITES - 4.00

POMMES DAUPHINES X8 - 3.90




SANDWICHD

CROQ’ TRUFFE

Pain de mie maison, Zjambon blanc,

Reblochon AOC et sauce a la truffe

CHIEN CHAUD

Saucisson brioché aux pistaches,
topping pickles d’oignons rougdes, corxnichons

et sauce moutarde a 1’ancienne

SALADE

CESAR

Salade romaine, Comté AOP, bouchées de poulet
croustillantes, oignons frits,

crotitons et sauce césar

LA SALADE DU MOMENT

Découvrez 1la composition directement ou comptoir !
Pour une question de fraicheur et de qualité de ce
produit est préparé en quantité limitée.

Q

A PARTAGER

CROMESQUIS D’ALIGOT
WINGS DE POULET ROTI

BOUCHEES DE POULET

Panées aux cornflakes, sauce au choix

AN

BOC’S A PARTAGER

Assorxtiment de wings, cromesquis d’aligot

et pommes dauphines

MAXI BOC®S A PARTAGER

Assortiment avec un chien chaud

14.00

12.90

12.00

16.50

24.50

14.50

18.90

18.00

15.50

14.90




MENU ENFANT JUSQU’A 12ANS

BOUCHEES DE POULET (5 PIECES ), FRITES, BOISSON*

*HORS JUS PATRICK FONT ET INFUSIONS GLACEES.




